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Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er registreret
som fødevarevirksomhed.
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for
sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater samt dokumentation for at et givent
certifikat (La 23,0-1380) er gennemgået og betingelser i
certifikaterne er overholdt. Vejledt generelt om reglerne for at
der ikke må være tomme rubrikker i certifikatet når det sendes
til underskrift i certifikatvagten.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende
certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside
(Certifikatdatabasen).
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i
certifikater er korrekte, herunder overensstemmelse med
ledsagedokumenter.
Kontrolleret at virksomheden sikrer sig at der benyttes
bilaterale certifikater hvis sådanne findes. Vejledt konkret om
at disse kan findes på Certifikatdatabasen på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at
Fødevarestyrelsen straks underrettes i tilfælde af at
virksomheden har afsendt produkter, der ikke er i
overensstemmelse med dokumenter.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato
for varer med underskrevet certifikat.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for
godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande,
herunder kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af
om virksomhed og leverandør skal stå opført på særlige
tredjelandslister. Virksomheden oplyser at deres kunde i det
pågældende land fremsender landets krav. Vejledt konkret om
kontrol af om virksomhed og leverandør skal stå opført på
særlige tredjelandslister, for eksempel ved brug af
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
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Kontrolleret stikprøvevist at virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer overholder kravene i
eksportbekendtgørelsen, herunder dokumentation for udført egenkontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer til at sikrer at en forsendelse er
tilgængelig for kontrol indenfor Danmarks grænser, når certifikatet foreligges til underskrift.


